GORI S.p.A. PROTOCOLLO 0067055\2024 DEL:28/08/2024 10:44:09

ATTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Procedura ad inviti, ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per I'affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi
di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 50, comma 5, del d. Igs. 36/2023 della GORI
S.p.A.”, per I'affidamento dei lavori di cui al progetto denominato: «Comune di Mercato San Severino —
Estensione, Rifunzionalizzazione, Ricostruzione, Riabilitazione della Rete Fognaria Interna — Lotto A».

CUP: H18B22000080002.
Codice Identificativo Gara (CIG): B28EF8BFB2.
Bando TENDER 3419. Codice RDO: rfg 5144.

Con il presente atto, il sottoscritto dr. ing. Vittorio Cuciniello, non in proprio ma nella qualita di
Amministratore Delegato e legale rappresentante pro tempore della GORI s.p.a. (“GORI” o “Societa” o
“Stazione Appaltante”),

premesso e considerato che:

- che la GORI, con determina a contrarre del 12/07/2024, assunta in pari data agli atti della Societa con
protocollo n. 56565\2024, ha avviato la procedura di gara per I'individuazione dell’operatore economico
con cui stipulare il contratto per I'affidamento delle prestazioni in oggetto, adottando quale sistema di
selezione del contraente la “procedura ad inviti” prevista all’articolo 7 del “Regolamento per
I'affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi
dell’art. 50, comma 5, del d. Igs. 36/2023 della GORI S.p.A. (“Regolamento”)”;

- la procedura di gara € interamente gestita in via telematica attraverso il Portale Acquisti del Gruppo Acea
(di seguito anche: “Portale” o “Sistema” o “Piattaforma”);

- alla procedura in oggetto sono stati invitati i seguenti operatori economici, qualificati nella relativa
categoria dell’Albo dei Fornitori di GORI:

ABILS CONSORZIO STABILE 01853580510
ADRIACOS 01997520307
AENERGIA RETI SRL 03425980129
ALBA COSTRUZIONI SCPA 03577261211
AN. FO. COSTRUZIONI SRL 02949000612
ANESE SRL 01848780274
ANIMA AMBIENTE SRL 07755711210
ANTHEA HYDRAGAS SRL 06185501001
APPALTI DI BELLO SRL 02964720615
APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI S.R.L. 01129640627
AR.CO LAVORI SOC.COOP.CONS 01468160393
BEN.ECO LAVORI GENERALI S.R.L. 02560200731
BENITO STIRPE SPA 01733830606



C.E.L.F.A. SRL

C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.

C.I.S.A.F.S.P.A.
CADELS.C.AR.L.

CANALE SRL

CANTIERI SPA

CASTIGLIA SRL

CEBAT SPA

CEFLA SOC. COOP.
CEFLATECH SRL

CEMIR SRL

CESIT SRL

CGM SRL

CISE COSTRUZIONI SRL
CMSS.R.L.

CO.E ST. COSTRUZIONI E STRADE SRL
CO.GE.A. IMPRESIT SRL
CO.GE.GA.SRL

CO.GEST. SCARL

COGEI SRL

COGIDI COSTRUZIONI SRL
CONPAT SCARL

CONSCOOP - CONSORZIO FRA COOPERATIVE DIPRODUZIONE E LAVORO

CONSORZIO COOP CIRO MENOTTI

CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA

CONSORZIO ITM

CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL
CONSORZIO STABILE C.S.I. AR.L.
CONSORZIO STABILE CONVALT SCARL
CONSORZIO STABILE DEL MEDITERRANEO
CONSORZIO STABILE ENERGOS
COSTRUZIONI MASTROVINCENZO SAS
COSTRUZIONI NASONI SRL

DANPHIX S.p.A.

DARF S.R.L.

DEL BUSSO S.R.L.

DIM GROUP S.R.L.

DP COSTRUZIONI SRL

EASY SERVIZI SRL

01059050466
00569180292
00129470803
09755741213

IT02080070804

01640680383
02379340736
15324221009
00499791200
03773561208
02810360350
01515700605
01732740764
01297651216
03559830611
00996120762
02982110658
03969360654
03327890616
06569020636
06990081009
06044391214
00140990409
00966060378
03539261200
04683370409

IT04870080878

02117710422
04263150163
07445901213
11569400010
01794240695
00675940415
02733200352
08933831219
01482740709
04407100280
01555580537
08409511212



EDIL CECERE SOC. COOP.
EDIL SUD SRL

EDUMOL COSTRUZIONI ED IMPIANTI DI EDUARDO MOLINARO

ELVES S.R.L.

EMPIRE SRL

FACCIOLINI SRL

FELCO COSTRUZIONI GENERALI SRL
FINMECHANICAL ITA SRL
GALLO GIOVANNI S.R.L.

GEA SERVIZI SRL

GEMIS SRL

GFF IMPIANTI SRL

GIAMMARIA COSTR. E IMP. SRL
GIEMME LAVORI S.R.L.
GIOVANNI MALINCONICO SPA
GIUDICI S.P.A.

GRUPPO ACQUE INTERNATIONAL S.R.L.

GUGLIUCCIELLO COSTRUZIONI - S.R.L.
I.CO.NA. SOC. COOP.
IDROAMBIENTE S.R.L.
IDROSUD COSTRUZIONI S.R.L.
IDROTERMICA LANGELLA SRL
IMPRESA ING.LAFALCE SRL
IMPRESA PIZZAROTTI & C. SPA
IMPRESA SIGNORELLO SRL
IMPRESIT LAVORI SPA
INFRASTRUTTURE E SERVIZI SRL
INFRASTRUTTURE SRL
INFRATECH SCARL

INGALLINA SRL

ITALBETON S.R.L.

LSE SRL

M.B. COSTRUZIONI S.R.L.
MARCO POLO APPALTI S.R.L.
MAX STREICHER

MERITEC SRL UNIPERSONALE
Metaledil S.r.I.

OPUS COSTRUZIONI S.P.A
P.A.T.O. SRL

04079650638
01375061213
00928860592
06764531213
08246581212
01019830676
04669431217
02088440850
04678100654
02787970611
03541191213
03046600874
01806570568
03361330610
02837290614
00226710168
IT09706761211
04770770651
05000011212
03837611213
01851520658
01331891216
03256500152
00533290342
08010771007
04247321005
09059631219
03639810617
10925671009
04806590875
01027900222
04064680160
06888431217
01847450762
02551000348
IT03001351216
02367680598
07201350639
00939400297



PASCUCCI OPERE PUBBLICHE SRL

01387441007

PISANIELLO COSTRUZIONI SRL 01790130643
RDR SPA SOCIETA' BENEFIT 01262011214
RECO APPALTI SRL 02047161001
RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 05041951210
ROTECH SRL 02622130215
S.I.A. SOCIETA' ITALIANA ACQUE SRL 07828831219
SANDRO GRECO SPA 02483860793
SCALZONE COSTRUZIONI S.r.l. 03438970612
SE.T.E. pscarl 03939920652
SEMPLICE S.r.L. 02045720857
SITE SRL 11093681002
SO.T.ECO. SPA 00417150612
T.M.P. ENERGY SRL 12999171007
TECNOAMBIENTE SRL 03197161213
TECNOB SRL 04261740619
TECNOBUILDING SRL 04012840650
TECNOSTRADE SRL 01170840548
TRALICE COSTRUZIONI S.R.L. 02539531216
TUNDO SRL 03570290753
V. BARBAGLI SRL 00445620487
VERAZZO FRANCESCO 00163490618
VI.AM. INFRASTRUTTURE SRL 12127091002
VIE SOTTERRANEE SRL 00313410102
ZAFFIRO COSTRUZIONI S.R.L. 01603880640

ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola sara aggiudicata con il
criterio della “offerta economicamente pil vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto
qualita/prezzo”, ai sensi dell’art. 108, comma 1, del d. Igs. 36/2023, in base ai criteri e pesi indicati negli
atti di gara;

nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto, nei casi di aggiudicazione con il criterio
dell’offerta economicamente pili vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualita/prezzo,
la valutazione delle offerte & affidata ad una Commissione giudicatrice, individuata dalla Stazione
Appaltante, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce I'oggetto del contratto, in numero
dispari, non superiore a cinque;

in ragione dell'importanza della procedura di gara in esame, nonché — tra le altre cose — dei rilevanti
carichi di lavoro dei dipendenti della Societa e, quindi, della necessita che sia comunque assicurato
I'espletamento anche delle ulteriori numerose complesse attivita ed incombenze aziendali di
competenza, & stata valutata I'opportunita di individuare soggetti idonei cui affidare I'incarico di
componente della suddetta Commissione giudicatrice;



piu specificamente, la Stazione Appaltante si € determinata nel senso di procedere alla nomina di n. 2
componenti della Commissione giudicatrice, selezionati tra idonei ed adeguati soggetti esterni alla
Societa, muniti di apposite e comprovate competenze e conoscenze nel settore oggetto dell’appalto in
qguestione;

allo stato, e scaduto il termine ultimo per la presentazione delle offerte (fissato per le ore 12:00 del
giorno 26/08/2024);

dato atto:

di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di una Commissione Giudicatrice per I'affidamento
della procedura in oggetto;

che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della
Stazione Appaltante, anche con riferimento alle finalita dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono
stati individuati i seguenti soggetti quali componenti della Commissione Giudicatrice:

= prof. Gianfranco De Matteis, professore ordinario di “Tecnica delle Costruzioni” dell’Universita degli
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”;

= prof. Luca Cozzolino, professore associato di “Costruzioni Idrauliche e Marittime e Idrologia”
dell’Universita degli Studi di Napoli “Parthenope”;

= ing. Andrea Carotenuto, dipendente di GORI S.p.A..

DISPONE:

che 'espletamento delle operazioni di gara per I'affidamento dell’appalto in oggetto sara effettuato da
una Commissione giudicatrice costituita da componenti interni alla Stazione Appaltante;

di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, la suddetta Commissione
giudicatrice composta dai signori:

= prof. Gianfranco De Matteis — presidente;
= prof. Luca Cozzolino — componente;
= ing. Andrea Carotenuto — componente;

di fissare i seguenti compensi per i soli componenti esterni della nominata Commissione e, piu
precisamente, di corrispondere:

= complessivi € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) a favore del prof. Gianfranco De Matteis;

= complessivi € 5.000,00 (cinquemila/00) a favore del prof. Luca Cozzolino.

L'’Amministratore Delegato
Ing. Vittorio Cuciniello'”

*
(*) Il documento ¢ firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii.
e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Vittorio
Cuciniello
28.08.2024
09:59:44
GMT+01:00
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